
CLASSEMENT DE LA MEILLEURE GRIMPEUSE 8
LE GRAND-BORNAND  >  ALPE D'HUEZ
DIMANCHE 18 AOÛT 2024

E.LECLERC

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  41 GHEKIERE Justine AGS 46BEL
 2  1 VOLLERING Demi SDW 34NED
 3  133 PIETERSE Puck FED 25NED
 4  11 NIEWIADOMA Katarzyna CSR 25POL
 5  134 ROOIJAKKERS Pauliena FED 23NED
 6  171 CAVALLAR Valentina ARK 18AUT
 7  131 KASTELIJN Yara FED 14NED
 8  51 MUZIC Evita FST 14FRA
 9  121 PERSICO Silvia UAD 13ITA

 10  43 GIGANTE Sarah AGS 11AUS
 11  31 REALINI Gaia LTK 8ITA
 12  3 FISHER Niamh Mary SDW 7NZL
 13  47 VAN DE VELDE Julie AGS 5BEL
 14  66 VAN EMPEL Fem TVL 4NED
 15  52 ADEGEEST Loes FST 4NED
 16  91 KERBAOL Cedrine WNT 4FRA
 17  127 SWINKELS Karlijn UAD 4NED
 18  61 VOS Marianne TVL 3NED
 19  177 SQUIBAN Maeva ARK 3FRA
 20  116 MARTIN MARTIN Sara MOV 3ESP
 21  2 BREDEWOLD Mischa SDW 3NED
 22  87 TONETTI Cristina LKF 2ITA
 23  53 BROWN Grace FST 2AUS
 24  5 MAJERUS Christine SDW 2LUX
 25  174 DRUMMOND Michaela ARK 2NZL
 26  33 BRAND Lucinda LTK 1NED
 27  111 LIPPERT Liane MOV 1GER
 28  44 LE COURT DE BILLOT Kim AGS 1MRI
 29  25 KOCH Franziska DFP 1GER
 30  77 TON Quinty LAJ 1NED

Col de Tamié - km 27.2

 1  41 GHEKIERE Justine AGS  5BEL
 2  2 BREDEWOLD Mischa SDW  3NED
 3  5 MAJERUS Christine SDW  2LUX
 4  52 ADEGEEST Loes FST  1NED

Col du Glandon (1924m) - km 98.5

 1  171 CAVALLAR Valentina ARK  15AUT
 2  1 VOLLERING Demi SDW  12NED
 3  134 ROOIJAKKERS Pauliena FED  10NED
 4  43 GIGANTE Sarah AGS  8AUS
 5  11 NIEWIADOMA Katarzyna CSR  6POL
 6  51 MUZIC Evita FST  4FRA
 7  31 REALINI Gaia LTK  2ITA
 8  33 BRAND Lucinda LTK  1NED

Alpe d'Huez (1850m) - km 149.9

 1  1 VOLLERING Demi SDW  15NED
 2  134 ROOIJAKKERS Pauliena FED  12NED
 3  51 MUZIC Evita FST  10FRA
 4  11 NIEWIADOMA Katarzyna CSR  8POL
 5  31 REALINI Gaia LTK  6ITA
 6  91 KERBAOL Cedrine WNT  4FRA
 7  171 CAVALLAR Valentina ARK  2AUT
 8  43 GIGANTE Sarah AGS  1AUS
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